INDICAÇÃO Nº. 262/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de construção
da Praça no alto da Rua Araruama, de acordo com a planta

original existente, no Loteamento Jardim Patrícia.

JUSTIFICATIVA

            Esta é uma reivindicação que se faz justa e necessária, pois
esse Loteamento está começando a crescer, portanto, precisando de
uma boa infraestrutura. Maiores informações em Plenário.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2013.

Orlando Ferreira Neto
Vereador-autor